### מילון העברית המקראית של מ"צ קדרי - הדפסה שלישית

ד"ר לאה מזור, האוניברסיטה העברית

הוצאת אוניברסיטת בר אילן

מנחם צבי קדרי, מילון העברית המקראית אוצר לשון המקרא מאל"ף עד תי"ו, הוצאת אוניברסיטת בר אילן, רמת-גן, תשס"ו 2006, הדפסה שנייה תשס"ז 2007, הדפסה שלישית תשע"ז 2017, סד + 1188 עמודים

מנחם צבי קדרי (1925-2011), היה פרופסור ללשון עברית באוניברסיטאות בראילן ותל אביב, חבר האקדמיה ללשון העברית ואף סגן הנשיא שלה, וחתן פרס ישראל לחקר הלשון העברית (תשנ"ט - 1999). מחקריו הלשוניים בעברית ובארמית מקיפים את כל תקופות הלשון: מלשון המקרא והמגילות, דרך לשון חכמים ולשון ימי הביניים ועד העברית החדשה. קדרי עסק בתחביב ובסמנטיקה, במילונאות ובתורת הסגנון. מפעל חייו היה מילון העברית המקראית 'אוצר לשון המקרא מאל"ף עד תי"ו', שהשנה הופיעה ההדפסה השלישית שלו.